入札の中止について

令和８年２月２日付けで入札公告をした下記の工事については、入札を中止

しましたのでお知らせします。

令和８年２月１８日

福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札を中止した工事

（１）工事番号 第２５－４１３７０－０３３０号

 （２）工 事 名 河川海岸改良（改良）工事（堤防補強）

 （３）工事場所 相馬郡飯舘村飯樋地内外（飯樋川筋外）

（４）工事概要 堤防補強工 Ｌ＝１，０００．０ｍ

 （５）完成期限 ２４４日間

２ 入札を中止した理由

  質問の回答期限までに回答できなかったため。